	Berja e ligjeve ne Kosove!

Keto dite rasti me rrugen ne Decan, u be e ditur se si ligjet e Kosoves diskriminojne qytetaret dhe shkelin te drejtat e tyre themelore. Nuk eshte vetem ky ligj i bere keshtu.

Te gjitha ligjet e bera ne pothuaj 10 vitet e fundit kane paragrafe te futura nga rrjeti i strukturave te mshefta serbe. Keto paragrafe jane dizajnuar per te shkelur te drejtat e qytetareve, jane dizajnuar per te pamundesuar qytetaret te sigurojne drejtesi permes ligjeve. Ka shume paragrafe qe kane mundesi te se paku dy interpretimeve te ndryshme, ka paragrafe qe krijojne qellimisht zbrazeti ligjore. Ka edhe shumecka tjeter kesisoj, krejt te pergaditura nga qendra ne Beograd e te zbatuara nga rrjeti i tyre neper intitucionet e Kosoves. Keto do te dalin ne siperfaqe kur te vij nje qeveri qe pa hile do te punoj qe Kosova te kete zbatueshmeri te ligjit, shenojeni diku per te rikujutar!

Shume interesante ishin reagimet e individeve te ndryshem qe shprehnin indinjate ne prijesit politik, as edhe nje i vetem nuk ngriti a shprehi interesim qe te kerkohet pergjegjesi per berjen e ligjeve kesisoj. Fantastike per punen e strukturave te mshefta serbe. Ku ka me mire se te kryhen 100% detyrat e programit dhe te kete 100% paprekshmeri!
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Berj e igeve ne Kosove!
Keto e ast me rrugen ne Decan, u be e ditu s i liget & Kosoves

diskrimincine ayttaret dhe shkelnte reftat  tyre themelore. Nuk.
eshte vetem ky lig i bere keshitu.

Te gjtha ligjet e bera e pothua) 10 vitet & undit kane paragrafe te
futura nga it stukiurave e mshefa serbe. Keto paragrafe jane.
dizajnuar per te shkelu e dretat e aytetareve, jane izajnuar per te
pamundesuar aytetare e sigurojne drefesi permes igeve. K shume.
paragrafe ge kane mundesite se paku Gy interpretimeve te ndryshme,
Kka paragrafe ge krijne gellmisht 2brazeti igjore. Ka edhe shumecka
teter kesiso kret te pergaditura nga qendra ne Beograd e te
Zbatuara nga it tyre nepe intitucionet e Kosoves. Ko do te dalin
e siperfaqe kur te v nje Gever ge pa il do te puncj ge Kosova fe
Kete zbatueshmeri te g, shenjeni iku per te rikujutar!

Shume inteesante ihin reagime & ndivideve te ndryshem ge
shprehnin indinate ne priesit polftik 2 edhe rje i vetem nuk ngrt
shprehi nteesim qe t kerkohet perajegjesiper beren e ligjeve
Kesisol, Fantastke per punen e struurave te mshefta serbe. Ku ka me
mire s te kyhen 100% detyt e programit che te kete 100%
Dbaprekshmeri!





